Ianya adalah selaras dengan hasrat Kerajaan Kebawah Duli Yang Maha Mulia Paduka Seri Baginda Sultan Dan Yang Di-Pertuan Negara Brunei Darussalam tentang pentingnya pelaksanaan proses-proses perkhidmatan disampaikan dengan cepat dan efisien serta salah satu langkah ke arah memodenkan perkhidmatan awam.
8. Sehubungan di atas, Surat Pemberitahuan Jabatan Perdana Menteri Bilangan: 5/2010 bertarikh 09 Syaaban 1431H bersamaan 21 Julai 2010 adalah berkenaan dan dirujuk.

Sekian yang dapat disampaikan untuk perhatian dan tindakan Yang Amat Mulia/ Yang Mulia Pengiran/ Yang Dimuliakan Pehin/ Dato/ Datin/ Tuan/ Puan mengenainya.

والله ولي التوفيق

“Bersatupadu Ke Arah Mencapai Wawasan Brunei 2035”
“GEMS Memudahkan Pengurusan”

(JAINI BIN HAJI ABDULLAH)
Ketua Pengarah Perkhidmatan Awam

Jabatan Perkhidmatan Awam
Jabatan Perdana Menteri
Negara Brunei Darussalam

Tarikh: 13 Syawal 1435H / 9 Ogos 2014M
Rujukan: JPA/1.5/GEMS(HRMS)/01/2014